mejoramiento de la infraestructura eléctrica, los cuales beneficiarán a 1.882 nuevos 
usuarios y a 26.373 usuarios existentes, con una inversión total de $124.701.771.716 
pesos colombianos.

11. DECISIÓN DEL COMITÉ

Aprobar el pago de vigencias expiradas por valor de SEIS MIL QUINIENTOS 
SETENTA Y CUATRO MILLONES NOVENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS 
TREINTA Y SIETE PESOS CON DIEZ CENTAVOS ($6.574.098.437,10), con el fin
de cumplir con los compromisos adquiridos en el marco de la ejecución de 
los contratos GGC-553-2020, GGC-758-2019, GGC-807-2019 y GGC-422-2019.

Autorizar la terminación anticipada de los contratos FAER GGC 501 y 508 de 
2022.

Ratificar la decisión contenida en el Acta de Reunión CAFAER No.